3911-18

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

24.05.2018 № 832

О принятии Закона Пермского края "О внесении
изменений в Закон Пермского края "О правилах
формирования списков граждан, имеющих право
на приобретение жилья экономического класса,
построенного или строящегося на земельных участках
единого института развития в жилищной сфере,
переданных в безвозмездное пользование или аренду
для строительства жилья экономического класса,
для комплексного освоения территории, в рамках
которого предусматривается в том числе строительство
жилья экономического класса, о порядке и очередности
включения указанных граждан в эти списки"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Пермского края "О внесении изменений в Закон
Пермского края "О правилах формирования списков граждан, имеющих право

на приобретение жилья экономического класса, построенного или строящегося
на земельных участках единого института развития в жилищной сфере,

переданных в безвозмездное пользование или аренду для строительства жилья
экономического класса, для комплексного освоения территории, в рамках

которого предусматривается в том числе строительство жилья экономического
класса, о порядке и очередности включения указанных граждан в эти списки".

2. Направить указанный Закон губернатору Пермского края
для подписания и опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих

	2. Направить указанный Закон губернатору Пермского края  для подписания и опубликования.